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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää valita Riikka Porkolan määräaikaiseen kappalaisen 
virkaan virkaa perustamatta ajalle 1.- 30.6.2026 ja viransijaisuuteen 1.7.2026 – 
30.6.2028. Määräaikaisuuden perusteena on ajalla 1.-30.6.2026 tilapäinen 
työvoiman tarve vuosilomista johtuen ja ajalla 1.7.2026-30.6.2028 viransijaisuus.  
Palkkaus vaativuusryhmän 602 mukaisesti. Tehtävässä noudatetaan kuuden 
kuukauden koeaikaa. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
   

 
 

 
Selostus 

Kappalainen Maija Saariolle on myönnetty virkavapaata Lauttasaaren seurakunnan 
kappalaisen virasta ajalle 1.7.2026 – 30.6.2028. Seurakunnan 
jumalanpalveluselämä ja kirkollisten toimitusten toteuttaminen sekä muun toiminnan 
turvaaminen edellyttävät sijaisen palkkaamista virkavapauden ajaksi. 
Vuosilomajärjestelyjen vuoksi sijainen palkataan määräaikaiseen virkaan virkaa 
perustamatta ajalle 1.- 30.6.2026. 
Seurakuntaneuvosto päätti maaliskuun kokouksessaan (10.3.2026 § 32) avata 
kappalaisen viransijaisuuden haettavaksi määräaikaisena ajalle 1.6.2026 – 
30.6.2028. 
Hakuilmoitus oli esillä 16.3. - 7.4.2026, jonka aikana tehtävää haki 5 henkilöä. 
Seurakuntaneuvoston henkilöstötyöryhmä käsitteli hakemukset ja valitsi niiden 
perusteella työhaastatteluihin yhteensä viisi hakijaa. Haastattelut järjestettiin 
Lauttasaaren kirkolla 15.4.2026. 
Haastatteluihin osallistuivat kirkkoherra Kalle Kuusniemi, kappalainen Maija Saario, 
asiakkuusvastaava Juulia Siikala sekä seurakuntaneuvoston jäsenet Marianne 
Heikkilä ja Marika Koski. 
Hakemusasiakirjoista ilmenevän koulutuksen ja kokemuksen sekä tehtäväalaan 
liittyvien osaamisten ja menestyksekkäälle viran hoidolle asetettujen edellytysten 
täyttymisen perusteella valintatyöryhmä kutsui haastatteluun 5 kandidaattia, jotka 
ovat hakijayhteenvedossa numerot 1-5. 
Nämä kaikki hakijat täyttävät viran kelpoisuusvaatimukset ja muut edellytykset. 
Lisäksi heillä on haettavana olevaan tehtäväkenttään liittyvää osaamista. 
Haastattelukutsut lähetettiin hakijoille 10.4.2026. Kaikki 5 saapuivat haastatteluun. 
Haastattelut pidettiin keskiviikkona 15.4.2026 Lauttasaaren kirkolla ja yksi 
haastattelu hakijan pyynnöstä Teamsin ja puhelimen välityksellä. 
Kokonaisuutena arvioiden, henkilöiden hakemusten ja haastattelujen perusteella 
voidaan todeta, että hakija nro 5, Riikka Porkola täyttää parhaiten hakuilmoituksessa 



mainitut kriteerit viran menestyksekkäälle hoitamiselle. Porkolalla on 
virkaan vaadittava koulutus, riittävä perehtyneisyys tehtäväalaan ja hänen 
työkokemuksensa tukee tehtävässä menestymistä. Hänellä on hengellisen elämän 
kehittämistyön ja jumalanpalvelustyön suunnittelun ja toteuttamisen osaamista, sekä 
esihenkilötyökokemusta.. 
Hänellä on kokonaisuuksien hallintaa sekä tavoitteellisen toiminnan suunnittelu- ja 
toteutuskykyä. Hänellä on myös kyky verkostoitua ja verkostotyön osaamista. 
Lisäksi hänellä on hyvät  vuorovaikutus- ja työyhteisötaidot. Hänen työotteensa on 
ennakkoluuloton ja kehittävä, ja hänellä on sujuva englannin kielen taito. Eduksi 
luetaan myös perehtyneisyys hallinnollisiin tehtäviin. 
Haastatteluissa esille tulleiden asioiden sekä työkokemuksesta, osaamisesta, 
persoonasta ja ominaisuuksista syntyneiden vaikutelmien perusteella 
haastattelutyöryhmä yksimielisesti esittää Riikka Porkolaa valittavaksi Lauttasaaren 
seurakunnan määräaikaiseen kappalaisen viransijaisuuteen (602) 1.6.2026 alkaen 6 
kuukauden koeajalla. 
  
Vaikutusten ja riskien arviointi 
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